
ZARZĄDZENIE Nr 102.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 24 maja 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2022 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) i w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 100.2022 z dnia 24 maja 2022 r., postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 9.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 13 327 437,79 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 13 327 437,79 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

TA 



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 102.2022 z dnia 24 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 212 906,94 3 972,56 216 879,50 

75095 Pozostała działalność 5 935,94 3 972,56 9 908,50 
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 935,94 3 972,56 9 908,50 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 286 880,00 117 928,00 404 808,00 
75495 Pozostała działalność 281 120,00 117 928,00 399 048,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 248 000,00 117 928,00 365 928,00 
852 Pomoc społeczna 1 071 619,00 6 722,00 1 078 341,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 6 722,00 6 722,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 6 722,00 6 722,00 

855 Rodzina 11 516 405,00 459,00 11 516 864,00 
85595 Pozostała działalność 9 600,00 459,00 10 059,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 600,00 459,00 10 059,00 

Razem: 13 198 356,23 129 081,56 13 327 437,79 

c  r  n  y  M I  A  Q T A  3 t 1\ŁJ  lvi irto t A 

A 
i Siedlecka 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 102.2022 z dnia 24 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 212 906,94 3 972,56 216 879,50 

75095 Pozostała działalność 5 935,94 3 972,56 9 908,50 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 484,20 1 732,44 3 216,64 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,13 294,92 550,05 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,36 42,45 78,81 
4300 Zakup usług pozostałych 4 160,25 1 902,75 6 063,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 286 880,00 117 928,00 404 808,00 
75495 Pozostała działalność 281 120,00 117 928,00 399 048,00 

3110 Świadczenia społeczne 248 000,00 117 160,00 365 160,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 768,00 12 168,00 

852 Pomoc społeczna 1 071 619,00 6 722,00 1 078 341,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 6 722,00 6 722,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 6 722,00 6 722,00 

855 Rodzina 11 516 405,00 459,00 11 516 864,00 
85595 Pozostała działalność 9 600,00 459,00 10 059,00 

3110 Świadczenia społeczne 9 320,00 446,00 9 766,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128,00 13,00 141,00 

Razem: 13 198 356,23 129 081,56 13 327 437,79 

Strona 1 z 1 


